
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:36.17
競技No. : 35 女子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 17 少年A 大会記録   3:42.40

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 55.89  3:44.38
1 福岡　由唯 ﾌｸｵｶ ﾕｲ 高2 26.79 55.89 55.89 (  0.66)
2 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高3 26.70 56.81 1:52.70 ( +0.18)
3 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高3 26.44 55.60 2:48.30 ( +0.24)
4 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 高3 27.01 56.08 3:44.38 ( +0.39)

2 1/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 55.16  3:45.46
1 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高3 26.55 55.16 55.16 (  0.63)
2 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高3 27.14 56.31 1:51.47 ( +0.35)
3 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高3 26.82 56.69 2:48.16 ( +0.23)
4 亀井　彩華 ｶﾒｲ ｻﾔｶ 高3 27.42 57.30 3:45.46 ( +0.46)

3 1/6 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 高校 57.51  3:48.56
1 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高2 27.50 57.51 57.51 (  0.62)
2 山本　結月 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 高3 27.24 56.78 1:54.29 ( +0.40)
3 中島　紗希 ﾅｶｼﾞﾏ ｻｷ 高3 27.59 57.65 2:51.94 ( +0.41)
4 高橋　彩加 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 高3 27.06 56.62 3:48.56 ( +0.21)

4 1/3 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 57.02  3:49.39
1 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高2 27.59 57.02 57.02 (  0.66)
2 堀江　奏花 ﾎﾘｴ ｿﾖｶ 高1 27.12 56.93 1:53.95 ( +0.10)
3 梶本　幸花 ｶｼﾞﾓﾄ ｻﾁｶ 高2 27.91 57.47 2:51.42 ( +0.22)
4 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高2 27.68 57.97 3:49.39 ( +0.33)

5 1/2 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 高校 57.46  3:49.62
1 廣光　恵奈 ﾋﾛﾐﾂ ｴﾅ 高3 27.16 57.46 57.46 (  0.56)
2 壹岐ひなた ｲｷ ﾋﾅﾀ 高2 27.16 56.74 1:54.20 ( +0.36)
3 田中　陽向 ﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ 高2 27.47 58.17 2:52.37 ( +0.33)
4 白壁　瞳子 ｼﾗｶﾍﾞ ﾄｳｺ 高2 27.21 57.25 3:49.62 ( +0.25)

6 1/7 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 高校 57.71  3:50.66
1 松山　優杏 ﾏﾂﾔﾏ ﾕｱﾝ 高3 27.24 57.71 57.71 (  0.65)
2 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高3 27.07 56.20 1:53.91 ( +0.48)
3 佐藤　来美 ｻﾄｳ ｸﾐ 高2 28.16 59.30 2:53.21 ( +0.39)
4 鵜島あかり ｳﾉｼﾏ ｱｶﾘ 高2 27.26 57.45 3:50.66 ( +0.11)

7 1/1 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 57.35  3:50.68
1 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高2 27.36 57.35 57.35 (  0.61)
2 岩田　帆海 ｲﾜﾀ ﾎﾅﾐ 高3 27.79 57.57 1:54.92 ( +0.28)
3 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高2 27.58 58.06 2:52.98 ( +0.33)
4 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高2 27.75 57.70 3:50.68 ( +0.22)

8 1/8 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 高校 57.26  3:52.05
1 小俣みなも ｺﾏﾀ ﾐﾅﾓ 高3 27.69 57.26 57.26 (  0.69)
2 山田　妃夏 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾒｶ 高3 26.76 56.03 1:53.29 ( +0.29)
3 本間　彩桜 ﾎﾝﾏ ｻｵ 高3 27.44 58.90 2:52.19 ( +0.11)
4 吉田　愛璃 ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾘ 高3 28.65 59.86 3:52.05 ( +0.27)
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